АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 № 379

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений

в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2021 № 296

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.03.2021 № 296 «Об организации и проведении ярмарки «День победы» на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Режим работы ярмарки:

– ул. Вятская Набережная с 08 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин.;

– площадь Конституции с 11 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин.».

1.2. Подпункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6. Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров (выполняемых работ,

оказываемых услуг) – продукция общественного питания, безалкогольные

напитки, хлебобулочные изделия, мороженое, кондитерские изделия (попкорн,

сладкая вата, карамельные яблоки, вареная кукуруза), сувенирная продукция

праздничной тематики, живые цветы.».

1.3. Схему размещения мест для автостоянки транспортных средств

участников ярмарки и посетителей, мест для сбора мусора и туалетов на

площади Конституции (аллея у площади) и на ул. Вятская Набережная

изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                        И.А. Гагаринов

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

от 16.04.2021 № 379

Схема размещения мест для автостоянки транспортных средств участников ярмарки

и посетителей, мест для сбора мусора и туалетов на площади Конституции (аллея у

площади) и на ул. Вятская Набережная

К/БН/В Безалкогольные

напитки,

хлебобулочные

изделия,

мороженое,

кондитерские

изделия (попкорн,

сладкая вата,

карамельные

яблоки, вареная

кукуруза)

С Сувенирная

продукция

праздничной

тематики

О Общественное

питание

Ц Цветы

Т Туалет

К Контейнер

д/мусора

/// Стоянка

автотранспорта

 у

л
.

П
ер

в
о
м

ай
ск

ая

 А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я

Пл. Конституции

В
х

о
д

 в
 а

л
л
ею

В
х

о
д

 в
 а

л
л
ею

ЗАГС

С

1

С
4

С5

М
у
зы

к
ал

ь
н

ая
 ш

к
о
л
а

К

К

  Пешеходный переход

                                     Ул. Терещенко                                      /////////////////////////////////////////////////

О6

О7

О5

О4

О3

О2

О1

сц
ен

а

Ц1

Ц2

Т Т Т Т

С

2

С

3

С6

С7

С8

С9

К

/

Б

Н

/

В

К/БН/В

 Река

                                  Памятный знак в честь

    Вечный огонь             участников ликвидации

                                         последствий аварии

                                         на Чернобыльской АЭС

Ул. Вятская Набережная

                                                                                              Магнит            РЦ

                                                                                                                                          Фестиваль

К/БН/В1 К/БН/В2

К/БН/В2

 Ц3